İstanbul'da su
ve odun sıkıntısı çekilmemesi için yeni
hamam yapımını yasaklayan bir ferman
çıkardığına göre bu külliyenin bir de ha
mamı olduğuna ihtimal vermek zordu.

Şinasi Akbatu tarafından yapılan ve
şimdiye kadar yayımlanmamış teşhise
göre Çukur Çeşme Hamamı. Fatih Sul
tan Mehmed vaktiyelerinde adı geçen
Kazasker Hamam ı'dır. Fatih imareti'nin
gelirlerini gösteren 894-895 (1489-1490)
ve 895-896 (1490-1491) yıllarına ait Mu
hasebe Defteri'nde, "Muhasebe-i cami-i
cedid-i Sultan Mehmed tabe serahu der

Konstantiniyye maa medaris ve imaret
ve darüşşifa" başlığı altında geliri bir yıl
39.583. diğer yıl 37.417 akçe olarak gös
terilen. "Hammam-ı Mevlana Ali Çelebi.
Veled-i Fenari.